电力建设工程安全管理备案公告

（第15号）
根据《江苏省电力建设工程安全管理备案实施细则》及相关规定，经审核，批准以下电力建设工程安全管理备案。现公告如下：
	建设单位
	工程名称
	备案号

	东台双创新能源开发有限公司
	江苏竹根沙（H2#）300MW海上风电场项目
	苏监能安备〔2019〕第9号

	江苏东港能源投资有限公司
	徐圩新区220千伏孔桥输变电工程项目
	苏监能安备〔2019〕第10号

	罗盖特（中国）营业食品有限公司
	罗盖特（中国）精细化工有限公司热电联产项目
	苏监能安备〔2019〕第11号

	华能江阴燃机热电有限责任公司
	华能江阴燃机热电联产项目
	苏监能安备〔2019〕第12号

	中国石化集团资产经营管理有限公司扬子石化分公司
	绿色供汽中心热电联产项目
	苏监能安备〔2019〕第13号

	大唐射阳新能源有限公司
	大唐新能源盐城射阳风电场项目
	苏监能安备〔2019〕第14号

	江苏新能新洋风力发电有限公司
	国信射阳新洋农场101.2MW风电项目
	苏监能安备〔2019〕第15号

国家能源局江苏监管办公室
2019年8月8日